
延津县马庄乡中心学校餐厅食材采购项目（三次）流标公示

（招标编号：(县区)2024CSDL220号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一包:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   一、项目名称：延津县马庄乡中心学校餐厅食材采购项目（三次）

二、项目编号：(县区)2024CSDL220号

三、采购规模：满足不少 1600人/天用餐的食材供应， 基本价为 100%，供应商进行费率报

价;

四、结果内容：

在响应文件提交截止之日止，有效投标单位不足法定三家，故本项目流标。

五、项目发布招标公告日期：2024年 9月 10日

六、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新

乡市公共资源交易中心网》等网站上发布。

七、监督部门：延津县教育体育局  联系方式  0373-7681510

八、联系方式：

1、采购人信息



采 购 人：延津县马庄乡中心学校

地     址：延津县马庄乡常兴集村

联 系 人：王明磊

联系电话：13503437481

2、代理机构信息

代理机构：河南昱通工程管理有限公司    

地     址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）普惠路 68号 1单元 22层 2206号

联 系 人：王婷

联系方式：19037505542

3、项目联系方式

联 系 人：王婷  

联系方式：19037505542

 

河南昱通工程管理有限公司

2024年 9月 24日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为延津县教育体育局。                   

四、联系方式

   招 标 人：延津县马庄乡中心学校                         

   地    址：延津县马庄乡常兴集村                                

   联 系 人：王明磊                             

   电    话：13503437481                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南昱通工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）普惠路 68号 1单元 22层 2206号

   联 系 人： 王婷

   电    话： 19037505542

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T18:43:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T18:43:54+0800
	BJ
	ePolicy




